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2024 har stået i menighedsrådsvalgets tegn – der er brugt mange kræfter rundt omkring i 
sognene. 

Vi afholdt en meget velbesøgt valgworkshop den 8/2 her i Sct. Peders sognegård – der var ca 
80 deltagere. Sekretariatschef Torben der stod for den. Der var mange positive 
tilbagemeldinger på workshoppen. Vi fik mange fakta oplysninger til at gå i gang med arbejdet 
op til orienteringsmøderne. Jeg ved, der er gjort et stort arbejde i sognene for at hverve 
medlemmer til de nye menighedsråd.  

Orienteringsmøderne blev afholdt den 14/5 over hele landet. 

Veloverstået tog vi os tid til at tage på studietur til Nordjylland – her indtog vi en frokost, inden 
vi kørte til Voer Kirke, hvor vi fik et meget udbytterig foredrag i kirken., inden vi gik/kørte til 
Voergård, hvor der også her var en rundvisning med spændende historiske fortællinger.  

Eftermiddagskaffen drak vi i bussen hjemad, der blev uddelt en lille ”snolderpose med sødt”, 
som kunne nydes til kaffen. 

Vi var hjemme sidst på eftermiddagen, og det er et koncept, vi vil fortsætte med i stedet for de 
lange udflugter med sene hjemkomster. Der er kommet gode tilbagemeldinger på det nye 
koncept. 

31/5-1/6 stod i årsmødets tegn for bestyrelsen og øvrige delegerede. På årsmødet var der lagt 
op til mere debat blandt deltagerne, derfor var der planlagt workshops på mindre hold. 

Vi kunne så holde sommerferie. 

Den 14 aug. Havde bestyrelsen inviteret til en eftermiddagsudflugt til Fussingø slot. Der var 
rundvisning i området og på slottet. Vi var ca. 35 deltagere. Også her er der udtrykt tilfredshed 
over arrangementet. 

Så var vi alle igennem valgforsamlinger den 17/9 og nogle gennem ekstra valgforsamling den 
8/10 for at få fyldt op på pladserne. 

For at prøve noget nyt i efteråret, hvor vi syntes, at alle havde haft travlt med valg etc. Prøvede 
vi med et biografbesøg i Ørsted Bio, hvor vi havde fået biografen til at tage en af de nominerede 
film fra Gabrielprisen hjem til os. Det var filmen : Synkefri. Den handler om redningsbåden i 
Hirtshals, som gik ned på trods af, at den var erklæret synkefri. 

Der var kun 15, der fandt vej til biografen – men efterfølgende har vi fået at vide, at tidspunktet 
var for tidligt – vi havde aftalt det til kl 16, men flere kunne ikke nå fra arbejde.  

Men det må vi bare tage til efterretning – og måske finde et andet tidspunkt. 

Her i starten af 2025 har vi afholdt 3 kurser : 1 – Ny i menighedsrådet den 16/1 i Sct. Peders 
sognegård med ca. 80 deltagere 2 – Ny kasserer i Kristrup sognegård den 19/2 med 25 
deltagere 3 – ny kontaktperson i Enghøj sognegård den 5/3 med 23 deltagere 



Bestyrelsesberetning for Randers og omegns distriktsforening  

                                  for året 2024 
 
Vi afholder et kursus for nye kirkeværger i efteråret.  

 

Hermed indgiver bestyrelsen beretningen til godkendelse. 

Karin Skouboe 

 

 


